住所・氏名・勤務先　変更届 様式 50 号

年　　 月　　 日

下記のとおり、届け出内容に異動がありましたので、届け出します。

は　い ・ いいえ

借用人　変更記入欄

記入上の注意事項

 昭和 ・ 平成

　　　 年　　　月　　　日 生

公益財団法人 大阪府育英会理事長 様

届出人氏名 生年月日

決 定 番 号

旧 住 所

学別 採用年度 番　　号 借 用 人 氏 名

（フリガナ）

（〒　　　－　　　　）

新 住 所

新電話番号

（〒　　　－　　　　）

旧 氏 名
改姓理由

電話番号勤務先名

住 所

（フリガナ）

新 氏 名

新 勤 務 先

（フリガナ）

（自宅番号） －　　　　－ （携帯番号） －　　　　－

－　　　　－

（〒　　　－　　　　）

連帯保証人(連帯借用人)　変更記入欄

旧 住 所
（〒　　　－　　　　）

新 住 所

新電話番号

（〒　　　－　　　　）

旧 氏 名
改姓理由

電話番号勤務先名

住 所

（フリガナ）

新 氏 名

新 勤 務 先

（フリガナ）

（自宅番号） －　　　　－ （携帯番号）

※口座振替で返還の方は、どちらかに○でお答えください｡

－　　　　－

－　　　　－

（〒　　　－　　　　）

★氏名変更の場合、金融機関へ届け出しましたか？

１．原則、借用人が届け出る必要があります。ただし、借用人が届け出できない事情がある場合は、
連帯保証人(連帯借用人)から届け出してください。

２．届け出る際は、変更がある項目のみを記入してください。変更がない項目は、未記入のまま空欄
とするか、斜線を引いてください。

３．氏名・住所を変更する場合は、変更する者の住民票を添付してください。

㊞

C171302P23-00-16-Z
C171302_A4.indd   24 2018/10/05   17:17:53